各 位

2019 年１月 29 日

会 社 名 パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 田  馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：２７７８）

問合せ先 専務取締役管理担当  永井隆司

電話番号    （０５８７）２４－９７７１

本社の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましので、お知らせいたします。

 また、当社子会社である株式会社パレモの本社も同所在地へ移転いたします。

記

１．移転先

    愛知県名古屋市中村区名駅５丁目２７-１３ 名駅錦橋ビル６F

２．移転時期

    ２０１９年６月下旬（予定）

３．移転理由

  利便性の高い立地への移転によるオフィス環境の整備及び業務活動効率の向上と、

今後の事業の継続、成長に必要な人材採用の強化等を目的とするものであります。

４．その他

    本件につきましては、2019 年５月に開催を予定しております定時株主総会での、

決議を前提としております。

以上